Altezza (cm): 170

Nato a: Roma, ltalia

Lingue: italiano, francese, inglese

Agenzie:

FORMAZIONE

2014 Stage di recitazione

2014 Stage di cinema

2013 Stage di cinema con Roberto
Bigherati

2013 Canto

2012 Actor's House

2012 Masterclass Anna Strasberg

2012 Stage stuntman

2012 Stage di canto

2012 Stage di recitazione

2012 Stage di recitazione teatrale

2011 Central School of Speech and
Drama

2010 Teatro la Fucina

2010 Canto

2010 Corso doppiaggio diretto da
Teo Bellia

2009 Curcio Accademy

2008 Palcomix

2006 Workshop di recitazione
cinematografica e e televisiva
con Franco Alberto Cucchini
presso la Scuola di Cinema di
Roma

2004 have a dream

2003 alpa model agency

MODA

2006 miss ltalia

CINEMA

2011 10 regole per far innamorare

2008 Niente altro che noi

PUBBLICITA

6 giorni
2 giorni
2 giorni

Ancora in corso
1 anno

4 giorni

1 settimana
3settimane

2 settimane

1 settimana

1 mese e mezzo

1 anno
2 anni
1 anno

1 anno
1 anno
1 mese

1 anno
1 anno

Cristiano Bortone
Angelo Antonucci



2013
2011
2011
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004

SERIE TV
2014
2008

MUSICA
2014

La Cremerie Roberto Boscia
Lavazza Finley
Stampante HD

wella

intercoiffure Italia

Accademia I'Oreal

b> rivista

Salute & Beauty copertina

Pop's rivista

Cioe

Accademia I'Oreal

Tweens rivista

Pop's rivista

Conviventi in affitto Pietro Laino e Mirko Alivernini
| Cesaroni

Tributo a Violetta

CORTOMETRAGGIO

2013
2012
2012
2011
2010
2010
2009
2008
2001

ALTRO
2005

2005

2005

2005

2004

DANZA
2014

TEATRO

Banzai Kiri Gianluca Testa

A mosca ceca Federico Moccia
Robot Rebut Massimiliano D'Epiro
Il Bacio Carlo Lorenti

Il gabbiano Claudio Botosso
Oltraggio alla regina Paolo Mazzilli
Riflessi di citta Paco Treglia
Nereides Gianni Catani

la stretta di mano davide marengo

cheerleader per la Kledi
accademy

hostess Renault F1 Team

hostess volkswagen team

Servizio fotografico "underwater
portfolio” - Cipriani Giordano
photographer, sul sito
www.italianlocations.com

hostess ChampionsCup -Roma
Kart

Maestra argento danza del
ventre



2015 La Fiaba di Anna Frank Simone Sibillano

2014 La sottoveste rossa Claudio Boccaccini
TELEVISION

2015 www.bikiniworldnews.com

2011 Multigioco Luca Granato
2010 Sky meteo 24 sky

2008 Le Veline

VIDEO CLIP

2008 Una donna Filippo Cavalca
SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, romano

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/martinamenichini



